MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Endereço: Distrito de Ceraíma - Zona Rural - Guanambi - BA -  CEP 46.430.000

Resultado da Verificação de Auto-Declaração Étnico-Racial
 (Seleção para preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduação  - IFBAIANO – Campus Guanambi

2023-1)

O DIRETOR – GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 744, de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial

da União de 17/04/2019, torna público o  RESULTADO  PRELIMINAR DA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO RESULTADO  PRELIMINAR DA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO

ÉTNICO-RACIAL ÉTNICO-RACIAL referente a Seleção para preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduação:  Análise e

Desenvolvimento de Sistemas, Engenharia Agronômica, Tecnologia em Agroindústria, Licenciatura em Química e

Licenciatura em Ciências Biológicas do Ins tuto Federal Baiano, Campus Guanambi, (Edital nº 19/2023)

ITEM  CANDIDATO(A) CURSO MOD RESULTADO

1  YURI LIMA BORGES ADS L2 Deferido

2  ALANA GONÇALVES COTRIM ADS L2 Deferido

3  TALINE MARIA DE SOUZA SANTANA ADS L2 Deferido

4  LARA SONALLY SILVA BOA SORTE ADS L2 Deferido

5  RODRIGO ANTUNES XAVIER ADS L6 Deferido

6  LUIS GUSTAVO CARDOSO DA SILVA ADS L6 Deferido

7  NATAN CASTRO COSTA ADS L6 Indeferido

8  NATANAEL DA COSTA NORMANHA ADS L6 Deferido

9  ROBERTA DA SILVA AGRONOMIA L2 Deferido

Código Verificador:
Código de
Autenticação:

10  LUISA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA AGRONOMIA L2 Deferido

11  EZUPÉRIO FREITAS PEREIRA AGRONOMIA L2 Deferido

12  RENNAN KAYQUE DOS SANTOS AGRONOMIA L2 Deferido

13  SISLEIDE DE SOUZA SILVA AGRONOMIA L2 Deferido

14  IGOR SILVA FERREIRA AGRONOMIA L6 Deferido

15  NATAN CASTRO COSTA AGRONOMIA L6 Deferido

16  EDUARDA DA SILVA ALVES AGRONOMIA L6 Deferido

17  LUCAS DA SILVA PINTO AGRONOMIA L6 Deferido

18  MARCIEL DA SILVA NEVES AGRONOMIA L6 Deferido

19  GLEIDSON EDUARDO GOMES DA
SILVA AGRONOMIA L6 Deferido

20  REINAN FERNANDES PEREIRA AGROINDUSTRIA L2 Deferido

21  HELOISA DOS SANTOS VIEIRA CIENCIAS
BIOLÓGICAS L2 Deferido

22  IASMIM VITÓRIA RAMOS LOPES QUIMICA L2 Deferido

           Comissão de            Comissão de Heteroiden ficação (Portaria 71/2022, de 27 de setembro de 2022)Heteroiden ficação (Portaria 71/2022, de 27 de setembro de 2022)

Assinado eletronicamente via SUAP

Pedro Ricardo  Rocha MarquesPedro Ricardo  Rocha Marques

Diretora Geral Subs tuto IF Baiano -  Campus Guanambi

Portaria nº 744, de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial da União de 17/04/2019

Documento assinado eletronicamente por:
Pedro Ricardo Rocha Marques, DIRETOR(A) - SUBSTITUTO - GBI-DG, em 09/06/2023 12:48:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

446937
002427efc2

	Documento assinado eletronicamente por: